МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

21.08.2014 3537/2№от

О студенческом составе ИДО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 43.03.01 Сервис (высшее образование -
бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Картабаева Алия Саматовна по конкурсу 158

2 Швед Милена Викторовна по конкурсу 150

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2014 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения, на контрактную основу обучения по
направлению 39.03.02 Социальная работа (высшее образование - бакалавриат) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бурнашев Никита Петрович по конкурсу 226

2 Варламова Анастасия Александровна по конкурсу 260

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 39.03.02 Социальная работа (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алексеева Анна Николаевна по конкурсу 135

2 Баишева Екатерина Прокопьевна по конкурсу 234

3 Васильева Юлия Анатольевна по конкурсу 221

4 Вышкварко Александр Валерьевич по конкурсу 179

5 Габышева Алла Дмитрьевна по конкурсу 209

6 Дьячкова Нюргустана Михайловна по конкурсу 212

7 Ивашечкин Владислав Николаевич по конкурсу 251

8 Корнилова Ирина Юрьевна по конкурсу 219

9 Кынтоярова Лидия Карловна по конкурсу 242

10 Кычкина Людмила Прокопьевна по конкурсу 213

11 Маркина Юлия Юрьевна по конкурсу 188

12 Маркова Дария Леонидовна по конкурсу 196

13 Михайлов Александр Владимирович по конкурсу 199

14 Михайлова Светлана Романовна по конкурсу 240

15 Оконешникова Эльвира Гаврильевна по конкурсу 228

16 Пузикова Ольга Алмазовна по конкурсу 236

17 Рудых Екатерина Александровна по конкурсу 207

18 Ситдиков Александр Евгеньевич по конкурсу 170

19 Софронеева Наталия Николаевна по конкурсу 198

20 Филиппова Октябрина Ивановна по конкурсу 204

21 Хотеева Алёна Владимировна по конкурсу 214

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307629    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 27.03.02 Управление качеством (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Коцишевский Дмитрий Алексеевич по конкурсу 171

2 Лерх Анна Викторовна по конкурсу 145

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 37.03.02 Конфликтология (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Соболев Дмитрий Александрович по конкурсу 149

2 Чурляева Ольга Константиновна по конкурсу 255

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.03.05 Бизнес-информатика (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ластовка Илья Дмитриевич по конкурсу 192

2 Сапронов Александр Константинович по конкурсу 176

3 Юсупов Линар Ильдарович по конкурсу 141

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307629    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 37.04.01 Психология (высшее образование
- магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Авласенко Наталья Викторовна по конкурсу 155

2 Русакова Анна Евгеньевна по конкурсу 167

3 Севрина Валентина Владимировна по конкурсу 120

4 Фомичева Кристина Юрьевна по конкурсу 173

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 37.04.02 Конфликтология (высшее
образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Климова Ирина Викторовна по конкурсу 157

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.04.09 Государственный аудит (высшее
образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Хлестунов Евгений Владимирович по конкурсу 120

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 39.04.01 Социология (высшее образование
- магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Арсентьева Вероника Александровна по конкурсу 128

2 Евсикова Анна Дмитриевна по конкурсу 181

3 Захарова Анастасия Евгеньевна по конкурсу 161

4 Кодьева Ксения Сергеевна по конкурсу 146

5 Рязанова Маргарита Юрьевна по конкурсу 171

6 Яковлева Полина Владимировна по конкурсу 163

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307629    4

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 21.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 44.04.01 Педагогическое образование
(высшее образование - магистратура) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Объедкова Кристина Вадимовна по конкурсу 140

2 Чертоусова Ольга Сергеевна по конкурсу 167

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой